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Finnforest vahvistaa asemiaan rakentamisen järjestelmätoimittajana  
Euroopassa 
 
Kaksi alan vahvaa brandiä - Finnforest ja saksalainen Merk - yhteen 
 
Finnforest Oyj on ostanut saksalaisen Merk GmbH:n. Ostamalla Merk GmbH:n Finnforest saavut-
taa vahvemman aseman rakentamista palvelevana ratkaisu- ja järjestelmätoimittajana Keski-
Euroopassa. Merk on eräs Euroopan johtavia puurakentamista palvelevia yrityksiä, joka toimii sak-
sankielisen alueen lisäksi Ranskan, Italian ja Ison-Britannian markkinoilla. Merkin osaaminen ja 
markkina-asema tarjoavat Finnforestille entistä paremmat mahdollisuudet markkinoida tuotteitaan 
ja ratkaisujaan suoraan loppukäyttäjille ja puurakentajille. 
 
Merk GmbH:n liikevaihto on noin 30 miljoonaa euroa, työntekijöitä on 100. Yrityksen pääkont-
tori sijaitsee Aichachissa Baijerissa Etelä-Saksassa. Yhtiön asiakkaita ovat urakoitsijat, valmista-
lotehtaat, puurakentajat sekä rakennustarvikeketjut. Yhtiön toiminnot on jaettu kahteen liiketoi-
mintaryhmään. Rakennusprojektit tuottaa yksittäisten puurakennusprojektien suunnittelua ja to-
teutusta. Rakennustuotteet valmistaa ja myy asiakkaille räätälöityjä puukomponentteja, sekä myy 
alihankintatuotteita. Tuotevalikoima koostuu puutuotteiden, kuten puulevyjen, Kertopuun, liima-
puun, I-palkin ja muiden materiaalien yhdistelmistä. Merk on ollut Finnforestin Kertopuun mer-
kittävä asiakas ja yhteistyökumppani jo kahden vuosikymmenen ajan.  
 
Lisätietoja:  
Heikki Castrén, johtaja, Engineered Wood - liiketoimintaryhmä, Finnforest Oyj, 
GSM 050 598 7270 
Ole Salvén, johtaja, markkina-alue Saksa, Finnforest Oyj, GSM +44 77 1099 8727 
Markko Ihamuotila, markkinointi- ja viestintäjohtaja, Finnforest Oyj, GSM 050 598 7014 
 
Merk on vuonna 1867 perustettu Euroopan johtavia puualan yrityksiä. Pääkonttori sijaitsee Aichachissa Etelä-
Saksassa. Merk tarjoaa tuotteita ja palveluja puurakentamisen projekteihin urakoitsijoille, valmistalotehtaille, puura-
kentajille sekä rakennustarvikeketjuille Saksan lisäksi Itävallassa, Sveitsissä, Ranskassa, Italiassa, 
Isossa-Britanniassa ja Benelux-maissa. Lisätietoja: www.merk.de. 
 
Finnforest on Euroopan suurin puutuoteteollisuuden konserni. Liikevaihto on yli 1,8 miljardia euroa 
ja henkilökuntaa on 7.700. Finnforest on Metsäliitto-Yhtymän ydinliiketoimintaa. Konsernin kaksi 
teollista liiketoimintaryhmää ovat saharyhmä Solid Wood sekä puutuoteteollisuusryhmä Engineered 
Wood. Myynti- ja jakeluverkosto -liiketoimintaryhmä palvelee yli 20 maassa. Skandinaviassa toimija 
on Moelven. Finnforest tarjoaa rakentamisen, teollisuuden sekä jakelun ja jälleenmyynnin asiakkaille 
puuhun perustuvia tuote- ja palveluratkaisuja. Lisää tietoa yhtiöstä: www.finnforest.fi, 
www.finnforest.com ja www.moelven.com. 


